Concurs

Distanta

Cod columbofil;
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING

00001 132115

+045.50.58,4

13.06.24 11:04:30

GPS

13.06.24 11:04:30 +000
13.06.24 11:04:30

Sincronizare

Por. imbarcatli: 060
__—+ —————————————————————
Nr.! Serie inel

crt
e
001 RO 22 0109662
002 RO 22 0109667
003 RO 23 0516634
004 RO 23 0516627
005 RO 22 0109632
006 RO 23 0516625
007 RO 22 0109627
008 RO 23 0516633
009 RO 22 0109673
010 RO 23 0516614
011 RO 21 556649
012 RO 23 0516602
013 RO 22 0102601
014 RO 22 0109610
015 RO 22 0109657
016 RO 22 0109648
017 RO 21 556625
018 RO 23 0516639
019 RO 22 0109646
020 RO 22 01038654
021 RO 22 0109616
022 RO 22 0109672
023 RO 23 0516605
024 RO 20 282670
025 RO 20 282628
026 RO 22 01098631
027 RO 23 0516616
028 RO 23 0516608
029 RO 22 0109608
030 RO 22 0109650
031 RO 23 0516640
032 RO 23 0516604
033 RO 23 0516610
034 RO 23 0516621
035 RO 21 556651

%

Nr.inel
Senzor
DA738542
DA690146

DAF9586A

DA272EBC
DA738626
DA73843C
DA73843F
DA738635
DA73839D
DA7384ED
DA7386AC
DA318113
DA7385E5
DAR96327
DA73852D
DA7384B6
DA73847B
DA7386D0
DA6D1800
DACFBEQ7
DAB298C8
DAC2440E
DA480867
DA73861C
DA738444
DA738549
DA6D1805
DAC2473F
DA621107
DA738371
DAT738414
DA738466
DAFS5854
DA7384D7
DAC246AF

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Por. sositi

Sosire
Data Ora

.06
15.06
15.06
15.06
15.06
15.06
15.06
15.06
15.06
15.06
15.06
15.06
15.06
15.06
15.06
15.06
15.06
15.06
15.06
15.06
15.06
15.06
15.06
15.06
15.06
15.06
15.06
15.06
15.06
15.06
15.06
15.06
15.06
15.06
15.06
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Tacob Nicu
+027.26.32,1

17.06.24 19:16:57
17.06.24 19:16:57
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Nr. |Nom
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Sec

GPS
+000

Obs.


http:13.06.24
http:17.06.24
http:13.06.24
http:17.06.24
http:13.06.24
http:17.06.24

] BENZING - FISA S0SIRI EVALUARE din 17.06.24 19:17:16
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Conicurs 1 Loc lansare

Distanta Data lansarii

Cod columbofil;

Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING

00001 132115

+045.50.58,4

13.06.24 11:04:30
13.06.24 11:04:30 +000

Columbofil
Longitudine

GPS

Ceas Atomic
Ceas BENZING

Tacob Nicu
+027.26.32,1

17.06.24 19:16:57
17.06.24 19:16:57

GPS
+000

Sincronizare : 13.06.24 11:04:30

Por. imbarcati: 060 Por. sositi : 060

e e e e e e s

Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire Nr. |Nom|Sec Cbs.

crt are |Senzor Data Ora Ant Nr.

e e Rt e i e R R

036 RO 21 556647 MIALB |DA7386E6|15.06 12:58:30.7; 01|003|0OK (074

037 RO 22 0109666 F ALB |DA324B6F{15.06 12:58:38.3, 01,038 /0K |020

038 RO 22 0109671 M|GUT |DA7385A0)15.06 12:59:24.5| 011009 0K (022

038 RO 23 0516624 FINEG |DAAS5893|15.06 13:01:19.3 01055 0K 053

040 RO 21 556619 M| GUT |DA7386E7[15.06 13:05:15.2 021017 |0K |070

041 RO 22 0109625 M|ALB [DA738534|15.06 13:05:39.0] 02023 0K 008

042 RO 189 405605 MIALB |DA7386CC|15.06 13:07:20.2 011013 |CK |035

043 RO 23 0516628 FIGUT |DA324ACE|15.06 13:08:26.7) 021047 |0K (057

044 RO 20 282632 M|GUT [DA738676|15.06 13:08:48.1] 02]|026|CK [031

045 RO 22 0109638 F|GUT |DAS2D4C4(15.06 13:08:58.3| 02(043 0K 012

046 RO 22 0109602 MIALB |DA738440115.06 13:12:48.1| 01{014|{0OK (002

047 RO 23 0516622 F|GPA |DAF1FE79(15.06 13:17:17.7} 01052 |0K |051

048 RO 23 0516641 FIGUT |DA620C54 15.06 13:25:48.5] 01,048 (0K |065

049 RO 12 405609 M|GUT |DA7384B2|15.06 13:538:39.6, 01]|006{0K |036

050 RO 20 282665 MIALB |DA738652(15.06 13:59:41.4| 01[/025|0K 033

051 RO 22 0109624 MiALB |DA7385C1{15.06 14:07:50.0} 01j015}J0K 007

052 RO 23 0516631 F|GUT |DAF957E8|15.06 14:49:11.5] 02|045|0K |058

053 RO 20 282635 M|{GPA |DA7385D1|15.06 15:02:19.8] 01j018i0OK [032

054 RO 23 0516626 FI{NEG [DAF1FC85115.06 15:51:34.2] 01051 10K |055

055 RO 23 0516620 F|GUT |[DA6D157E|15.06 16:00:39.0| 01|050]|0K |049

056 RO 23 0516645 FIGUT |DA738668|15.06 16:34:44.6| 01}]028|0OK |067

057 RO 23 0516607 FIALB |DA324A8D|15.06 16:35:03.8) 01|053|{0CK (041

058 RO 21 556622 FINEG |DA73867A|15.06 17:03:24.5] 01|037|0OK {071

059 RO 22 0109680 MIGUT |DA73857815.06 17:31:40.3] 01]022|{0K |025

060 RO 22 0109661 M|GUT |DA7384F8|16.06 07:45:35.9 01{007{0OK 1018
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Semnaturi Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare

Versiune SW RO-04.01 Cod concurs 060316 Serie ceas 231800

Antena Club BENZING 48907248 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare 900022D8

Ant.: 01:38807751-1 02:38807808-1
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